† Pius vt supra lege proxima.

† Per hunc §. videtur quod spoliatus possessio ne non sit audiendus super restitutione si spoliator incontinenti velit probare dominium ad se pertinere: de quo vide in ca. 5. in gl. extra de resti. spo.

† Vt sicubi euenit.

Mors omnia soluit.

Principis exemplum sequendum est.

Casum ponit tribus modis.

**a** Dicat. & per hoc adire recusat.  
**b** Dicatur. per heredem.  
**c** Vel. pro saltem, vt quia dicat se fuisse minorem quatuordecim an. vt supra de testamen. l. qua ætate. Vel dic quòd hoc vel, respicit aliud vel quod statim sequitur.

**d** De viribus. quod dicit heres nō valere: quia continet exheredationē vel præteritionem. secus si hoc dicat filius exheredatus vel præteritus: vt. j. eod. l. ita tamen. §. quoties filius.

**e** De sua. scilicet defuncti, quasi dicat heres si incertum fuerit pater familias vel filiusfamil. sit defunctus, non idē se excusat, vt hīc. at si pro se adiret, hoc noceret: licet non noceat si de sua heredis conditione dubitet vt supra de adquirēd. hered. l. heres institutus. §. finali. & l. sed si de sua.

**f** Fideicommissi. non autem de viribus institutionis.

**g** Non erit. sed terminabitur antequā heres adire cogatur: & hoc de facili potest finire. aliās differtur post aditionem. & hoc subiicit, sed quid & c. Accursius.

**h** Et sic. scilicet post aditionem quærat valere fideicommissum vel non. Accursius.

**i** Verba fideicommissi. ex quib⁹ apparebit, valeat fideicommiss. vel nō: vt si sunt apta verba mēti testatoris, valeat: aliās non: vt supra de leg. j. l. iij. & de lega. ij. l. vnum ex familia. §. fi. & de leg. iij. l. librorum. §. quod tamen Cassius. & C. de fideicommiss. l. cum virum. Item ex præcedentibus & sequentibus intelliguntur media, & ex consuetudine loquendi, & charitate: vt §. de leg. j. l. si seruus plurium. §. fi. & de testa. l. heredes. §. j. & dic vt not. C. de fideicommiss. l. voluntatis. Item not. quod iusta est causa dilationis propter scripturam. sic supra de eden. l. prætor. in fine & l. si quis ex argentariis. in princ. & l. veluti. Item ad hanc distinctionem eligat prolixiorē inquisitionem vel non, facit. §. ad exhib. l. iij. §. ibidem. & C. de compen. l. fi. & j. vt in pos. leg. l. is à quo. in princ. & de Carbo. edic. l. iij. §. causæ. & §. duæ. & faciunt ad id quod dicimus, dolo facis si petis & c. nam vera est regula etiam in possessoris, si incontinenti conuentus possessorio velit probare de suo iure: vt. C. de edi. diui Hadri. tol. l. ij.

**k** Petenda. scilicet pro cognitione.